

Bezeichnung	Biolectra Magnesium 400 mg ultra 3-Phasen-Depot Nahrungsergänzungsmittel															
Verzeichnis der Zutaten	Zutaten: Magnesiumcarbonat, Füllstoff (Cellulose), Magnesiumoxid, Magnesiumsalze der Zitronensäure, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Vitamin B ₁ , Vitamin B ₂ , Vitamin B ₆ , Vitamin B ₁₂ , Füllstoff (Calciumphosphate), Trennmittel (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, vernetzte Carboxymethylcellulose, Siliciumdioxid, Polyvinylpyrrolidon), Stabilisator (Hydroxypropylcellulose), Überzugsmittel (Hydroxypropylmethylcellulose, Cellulose, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Farbstoffe (Indigotin, Echtes Karmin)															
Allergene	n/a															
Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten	Nährwertangaben pro Tablette: <table> <tr> <td>Magnesium</td> <td>400 mg</td> <td>107 %</td> </tr> <tr> <td>Vitamin B₁</td> <td>1,1 mg</td> <td>100 %</td> </tr> <tr> <td>Vitamin B₂</td> <td>1,4 mg</td> <td>100 %</td> </tr> <tr> <td>Vitamin B₆</td> <td>1,4 mg</td> <td>100 %</td> </tr> <tr> <td>Vitamin B₁₂</td> <td>2,5 µg</td> <td>100 %</td> </tr> </table> % des Referenzwertes gemäß Lebensmittelinformationsverordnung	Magnesium	400 mg	107 %	Vitamin B ₁	1,1 mg	100 %	Vitamin B ₂	1,4 mg	100 %	Vitamin B ₆	1,4 mg	100 %	Vitamin B ₁₂	2,5 µg	100 %
Magnesium	400 mg	107 %														
Vitamin B ₁	1,1 mg	100 %														
Vitamin B ₂	1,4 mg	100 %														
Vitamin B ₆	1,4 mg	100 %														
Vitamin B ₁₂	2,5 µg	100 %														
Nettofüllmenge des Lebensmittels	55 g (30er) PZN: 16604993															
Anweisungen zu Aufbewahrung und Verwendung	Verzehrsempfehlung: 1-mal täglich 1 Tablette mit ausreichend Flüssigkeit einnehmen. Wichtige Hinweise: Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Bitte außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren und bei Raumtemperatur trocken und lichtgeschützt lagern.															
Lebensmittelunternehmer	HERMES ARZNEIMITTEL GMBH Georg-Kalb-Str. 5-8 82049 Pullach i. Isartal															
Ursprungsland	n/a															
Gebrauchsanleitung	Siehe Anweisungen zu Aufbewahrung und Verwendung															
Alkoholgehalt	n/a															
Nährwertdeklaration	n/a															